РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                РЕШЕНИЕ

30.11.2022г.                                 с. Вознесенка                                           № 18
О внесении изменений и дополнений в Устав Вознесенского сельсовета Саянского района Красноярского края

В целях приведения Устава Вознесенского сельсовета Саянского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 64 Устава Вознесенского сельсовета Саянского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов

решил:

1. Внести в Устав Вознесенского сельсовета Саянского района Красноярского края следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2 части 1 статьи 33 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации в установленном законом порядке и его официального опубликования.

Глава сельсовета,

председатель

сельского Совета депутатов                                         Л.А. Циммерман.